
Základná škola Michala Tareka Abrahám 
Školská 4, 925 45 Abrahám 

 
 

 
                                                                                                V Abraháme 25. 11. 2013 
 

 

 Vec:  
Prieskum trhu na verejné obstarávanie zadávanej zákazky „ Modernizácia odbornej 
učebne matematiky, fyziky a chémie“  - výzva na predloženie cenovej ponuky 
 
             ZŠ M. Tareka Abrahám ako verejný obstarávateľ – organizácia riadená verejným 
právom v zmysle § 6 ods. 1 písm. d) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení 
neskorších predpisov predkladá v rámci prieskumu trhu na zadanie zákazky s nízkou 
hodnotou podľa § 102a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 
predpisov 
 
výzvu na predloženie cenovej ponuky 
 
1.     Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 
        Názov:                        Základná škola Michala Tareka 
        Sídlo:                          Školská 4, 925 45 Abrahám 
        IČO:                            37838385 
        DIČ:                            202 164 2898        
        Zastúpený:                  Mgr. Viera Lehotská - riaditeľka 
        Bankové spojenie:      VÚB BANKA 
        Číslo účtu:                  1636210657/0200 
        Kontaktná osoba:        Mgr. Viera Lehotská, 031/7857239 
                                            viera.lehotska@gmail.com 
                                                
2.     Typ zmluvy:             Zmluva o dielo. 
 
3.     Opis  predmetu zákazky:                                                                                                                      
 
Predmet zadania: 
 
1. Zameranie 
2. Návrh a rozpočet riešenia 
3. Dodávka laboratórnych stolov vrátane laboratórnych umývadiel 
4. Montáž a napojenie na existujúce rozvody 
 
Kritériom je najnižšia cena, pričom cena musí byť konečná a nemenná. 
 
Termín dodania                            31. 12. 2013 
 
               Obhliadka  sa uskutoční dňa  28. 11. 2013 - 10,00 hod. na mieste predmetu zákazky. 



 2

4.     Miesto a lehota na predkladanie ponúk: 
 
        4.1. Ponuku predkladajte elektronicky na adresu: viera.lehotska@gmail.com 
        4.2. Lehota na predloženie ponuky:          3. 12. 2013 do 12:00 hod 
           
        4.3. Platnosť ponuky :  ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk do                               
                31.12.2013 
5.     Miesto a lehota  plnenia: 
 

Miesto plnenia zákazky: Školská 4, 925 45 Abrahám 
 

6. Cena a spôsob určenia ceny: 
 

- cena  za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady  spojené s predmetom zákazky    
      ako celku a za jednotlivé položky 
- cenu žiadame stanoviť v štruktúre:   
                                                                 
                                                                cena za jednotlivé položky bez DPH 
                                                                cena za  jednotlivé položky s DPH 
                                                                celková cena bez DPH 
                                                                sadzba a výška    DPH 
                                                                celková cena s     DPH 

 
7. Uchádzač v rámci svojej ponuky predloží: 

- opis predmetu zákazky 
- fotokópiu aktuálneho dokladu o oprávnení podnikať v predmete zákazky 

 
8. Hodnotenie ponúk:  

 
Kritériom na posúdenie predmetu zákazky je cena a vhodnosť navrhovaného riešenia. 
Víťazom sa stane uchádzač,  ktorého cena  je najnižšia zo všetkých predložených ponúk 
zadávanej zákazky. 

 
9. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť s úspešným uchádzačom zmluvu 

na dodanie tovaru, resp. poskytnutie služby alebo zhotovenie diela v prípade, ak nastanú 
okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať.   

 
 

 
 
 
 
 

                                                        –––––––––––––––––––                                                                                              
                                                                   Mgr. Viera Lehotská  

                                                                                                           riaditeľka školy 
 


